
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě
č. 155210166

„Pilotní vesta, výšková a speciální výstroj pilotů taktického letectva - nákup“

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem:
Zastoupena:

Se sídlem kanceláří:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Mgr. Jan Kolafa, ředitel odboru vyzbrojování vzdušných sil
a logistiky Sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
ČNB - pobočka 701, Na Příkopě 28,110 03 Praha 1

404881/0710

Kontaktní osoba:

Zástupce kupujícího ve věcech organizačních a technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky

náměstí Svobody 471/4

160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

AERO Vodochody AEROSPACE a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17749

Se sídlem: Dolínek, U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda

Zastoupena: Jakub Hoda, člen představenstva
IČO: 24194204
DIČ: CZ24194204
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.. Budějovická 1912, 140 00 Praha 4

Číslo účtu: 1167152/0800, nebo 4268602/0800

IBAN: CZ06 0800 0000 0000 0426 8602
BIC (SWIFT): GIBACZPX

íj
1



Kontaktní osoba:

Zástupci prodávajícího ve věcech technických:

Adresa pro doručování kores
AERO Vodochody AEROSPACE a.s.
Dolínek, U Letiště 374
250 70 Odolena Voda

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se v souladu s čl. XVI odst. 11 kupní smlouvy č. 155210166 „Pilotní vesta, výšková a speciální výstroj
pilotů taktického letectva - nákup“, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena dne 20. srpna 2018 (dále

jen „smlouva“), dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

I.

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je oprava administrativní chyby prodávajícího v „Rozkladu ceny za plnění“,

který tvoří přílohu č. 2 smlouvy, k jejímuž vzniku došlo během uzavírání dodatku č. 1 smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava identifikačních údajů v záhlaví smlouvy a úprava „Rozkladu

ceny za plnění“, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy.

III.
Změny a doplňky

1. Identifikační údaje uvedené v záhlaví smlouvy se ruší a nahrazují se identifikačními údaji, které

jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

2. Znění přílohy č. 2 smlouvy „Rozklad ceny za plnění“ se ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1

„Rozklad ceny za plnění“ tohoto dodatku.

3. Tato změna nemá vliv na celkovou cenu této kupní smlouvy ani na jednotlivá dílčí plnění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 3 listech a 1 příloze o 10 stranách a stává se nedílnou

součástí smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2



Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku
vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Příloha č. 1

3



Příloha č. 2 smlouvy č. 175210167

Počet listů: 7







Příloha č. 2 smlouvy č. 175210167

Ust č. 4



Příloha č. 2 smlouvy č. 175210167



Příloha č. 2 smlovy c. 175210167

List č. 6

Rozklad ceny za plnení za položku - e) KMT



Příloha č. 2 smlouvy č. 175210167

List č.7



Příloha i. 2 smlouvy ť. 175210167

Lisí č.7



příloha í. 2 smlouvy í. 175210167
lisí í. 8



úst c. y


